АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2017

	№ 64

	пгт Оричи

	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	В целях реализации положений части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация  Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальных сайтах в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, и на сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления муниципальной собственностью Оричевского района Акимову О.А.

	Глава Оричевского района
	В.Р. Нургалин

                                                                       [image: image1.jpg]